دعائیں بھی بہت کیں لیکن اللہ کی طرف سے دیر تھی کوئی راستہ نظر نہ آیا مگر جب 1980ء سے یہ راستہ کھلا تو ایسا کھلا کہ ہر سال سعادت حاصل ہوئی۔ آپ نے 33 مرتبہ حرمین شریف کا سفر فرمایا جس میں آپ نے 21 حج اور 123 عمرے کیے۔

**وفات :-**

آپ 10 ربیع الثانی 1436 ہجری بمطابق یکم فروری 2015 کو وفات پا گئے۔ آپ کا نماز جنازہ جامعہ اسلامیہ باب العلوم کھروڑ پکا کے مہتمم حاجی غلام محمد عباسی صاحب کے عباسیہ ماڈل سکول کے خوبصورت پلاٹ میں رکھا گیا ایک لاکھ سے زائد افراد نے شرکت کی جن میں اولیاء مشائخ محدث، مفسر نامور شخصیات نے شرکت کی۔